
 
ČR – Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

1 

Smlouva o vypořádání závazků 
č.: 20200403 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
těmito smluvními stranami: 

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv  
sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv 
IČO: 48133990 
DIČ: CZ48133990 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu: 85508881/0710 
kontaktní osoba: …………. 
telefon: …………. 
e-mail: ...................@sshr.cz 
datová schránka: 4iqaa3x 

(dále jen „objednatel“) 
a 

G4S pro SSHR 
 

Obchodní firma G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 
se sídlem: Na Košince 2257/9, Libeň, 180 00 Praha 8 
spisová značka: B 275 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena: Ing. Radkem Mrázem, předsedou představenstva a Romanem 

Urbánkem, členem představenstva 
IČO: 00175439 
DIČ: CZ00175439 
datová schránka:  ne6ecf6 

 
Obchodní firma G4S Services s.r.o. 
se sídlem: Na Košince 2257/9, Libeň, 180 00 Praha 8 
spisová značka: C 208437 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena: Romanem Urbánkem, jednatelem 
IČO: 01558676 
DIČ: CZ01558676 
datová schránka:  vtytxs5 

zastoupena: Ing. Radkem Mrázem, předsedou představenstva a Romanem 
Urbánkem, členem představenstva společnosti G4S Secure 
Solutions (CZ), a. s. na základě Smlouvy o společnosti 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:  2029229/2700 
kontaktní osoba:  …………. 
telefon:  …………. 
e-mail:  ………….@cz.g4s.com 

(dále též „poskytovatel“) 

(dále také společně „smluvní strany“) 

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz/
mailto:...................@sshr.cz
file:///C:/Users/brzj/Desktop/roman.urbanek@cz.g4s.com


 
ČR – Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

2 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 2. 2020 Smlouvu o zajištění bezpečnostních služeb 
č. 20200069, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 5. 2020 a Dodatku č. 2 ze dne 8 .6. 2020 (dále 
také „původní smlouva“), jejímž předmětem bylo poskytování služeb poskytovatelem 
spočívající v centralizaci zajištění ochrany osob (zaměstnanců i ostatních osob, které se v 
objektech nacházejí) a majetku objednatele, nacházejícího se v jeho objektech prostřednictvím 
zabezpečení bezpečnostních služeb (fyzické ostrahy, patrolování a zásahu) a souvisejících 
služeb. Tato původní smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení pod č. j. 
07026/19-SSHR s názvem „19-062 Centralizace bezpečnostních služeb“ část 1 a část 2. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Dle ustanovení v odst. 1. tohoto článku má objednatel povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem uvedeným v zákoně o registru smluv.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku uzavření této Smlouvy o vypořádání 
vzájemných závazků (dále jen „smlouva“) došlo k pozdnímu uveřejnění původní smlouvy 
uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv. Smluvní strany jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených, proto uzavírají tuto smlouvu. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění původní smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní 
strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 
původně sjednanou smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění z této smlouvy na základě 
původně sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním, která byla doteď uplatněna a jsou uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ze smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřených v příloze č. 1 této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle čl. I. odst. 
1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a jejích kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o 
registru smluv. 

 

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz/


 
ČR – Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

3 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

2. Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v jednom elektronickém originále. 

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Smlouva č. 20200069 ze dne 20. 2. 2020 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 5. 2020 
a Dodatku č. 2 ze dne 8. 6. 2020 

Příloha č. 2 – Poskytnuté plnění  

 
 
 
V Praze dne: 11. 6. 2020  ............   V Praze dne: 10. 6.2020 
 
 
Za objednatele: Za poskytovatele: 
 

Česká republika –  G4S pro SSHR  
Správa státních hmotných rezerv   
 
 
 
 .....................................................   ..................................................  

Ing. Pavel Švagr, CSc. Ing. Radek Mráz 
 předseda předseda představenstva 
Správy státních hmotných rezerv G4S Secure Solutions (CZ), a. s. 
 
 
 
 
 
   ..................................................  

 Roman Urbánek 
 člen představenstva 
 G4S Secure Solutions (CZ), a. s. 

 

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz/

